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
2950 Дом в п. Власовка, пл. 45 кв.м, земельный уч-к 
10 сот., м/п окна, газ, новое отопление, вода во дво-
ре, летняя кухня - газ, подвал, хозпостройки, гараж, 
отапливаемая теплица, балаган. Рядом школа и 
остановка. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-130-41-34.
2963 Усадьба с домовладением в р-не Воровско-
го, электроэнергия подведена, водоснабжение, газ 
проходит по меже. тел. 8-925-519-62-81.
3116 Дом пл. 30 кв.м (каменный), 8 сот., печное, газ 
по меже, вода во дворе, в/п 2,2 м, 3 комнаты, кори-
дор, п. Аюта (центр), «Магнит», аптека, остановка. 
Можно мат. кап. до 3 лет. Ц. 350 т.р. тел. 8-908-511-
20-13. АН.
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ДОМА
3117 Дом пл. 40 кв.м, кирпич., 16, в/п 2,5 м, вода заве-
дена, газ АГВ - котел настенный, батареи новые, м/п 
окно, место под туалет и ванну есть, 2 комнаты + кух-
ня + коридор, п. Машзавод. Можно мат. кап. до 3 лет. 
Ц. 450 т.р. с услугами. АН, тел. 8-908-511-20-13.
3123 Срочно! Дом каменный, пл. 52 кв.м, недорого, 
с газом - форсунка, в/у, 3 комнаты, требует косме-
тич. ремонта, земли 4 сот. - все в собствен., земля от-
межевана, подходит под ипотеку или мат. капитал, с 
доплатой. тел. 8-906-428-81-49.
3124 В п. Майский дом 58,3 кв.м, в/п 2,7 м, саман, 
обл. кирпичом, требует внутренней отделки, 4,6 сот. 
земли, газ, вода идет по меже. Ц. 680 т.р., неболь-
шой торг. тел. 8-951-501-31-97.
3124 В п. Красина земля в собственности, ветхий 
дом 32,4 кв.м, во дворе недостроенный гараж, лет-
няя кухня, 6 сот. земли, свет, вода, газ есть. В до-
ме можно жить пока строишся. Ц. 680 т.р. Торг. тел. 
8-951-501-31-97.
3136 Домик на Северном переезде, нежилой, есть 
еще хозпостройки, на уч-ке вода, свет, подземка, газ, 
уч-к 10 сот., фасад 20 м. Ц. 320 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
3138 Небольшой домик в п. Сидоровка, со стороны 
п. Машзавод, 28 кв.м, вода постоянно, свет, газ, 10 
сот. земли. Рядом остановка. В п. Машзавод школа, 
2 дет. сада. Ц. 600 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
3139 Кирпичный дом в р-не ШахтНИУИ, 5,7 сот., 
земля в собственности, общ. пл. 52 кв.м, кухня 14,3 
кв.м, отопление АОГВ. Ц. 1900 т.р. тел. 8-909-404-58-
54, Елена.
2976 В доме коттеджного типа 3-к. кв-ра 79 кв.м, в 
р-не Пролетарки, со всеми удобствами, центр. ка-
нализация, в/п 3 м, зем. уч-к 4,6 сот. Ц. 1700 000 руб. 
Торг. тел. 8-903-407-09-13.
2980 Кирпичный дом, общ. пл. 60 кв.м, п. Артем (р-н 
бассейна «Артемовец»), зем. уч-к 4,5 сот. в собствен-
ности, кирпичная кухня - газ, капит. кирп. гараж. Ц. 1 
млн. 250 т.р. тел. 8-904-34-41-44.
2979 Кирпичный дом в центре города (р-н собо-
ра) 160 кв.м, с отличным ремонтом, уч-к 7 сот. в соб-
ственности, имеется кап. флигель 60 кв.м со в/у, в 
жилом состоянии, гараж, беседка, навес. Ц. 8,5 млн. 
р. тел. 8-904-341-41-44.
2978 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом сост., 
газ - форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в соб-
ственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
2982 Дом 2-эт. общ. пл. 260 кв.м в р-не центра го-
рода, в отличном состоянии, на земельном участ-
ке 6 соток. Все в собственности. Подвал. Остается 
мебель. Есть гараж, баня, сад. Ц. 8500 т.р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
3309 Дом общ. пл. 143 кв.м, п. Майский, ул. Тютчева, 
140, два этажа, земли 6 сот. тел. 8-928-126-87-97.
3311 Срочно! Дом + кухня, в г. Новошахтинск, фор-
сунка, вода, слив, есть земля. Рассмотрим мат. капи-
тал. Ц. 350 т.р. т. 8-961-331-51-31.

2987 АН «Альфа-Дон». Оформление документов лю-
бой сложности. Оценка домов, квартир, зем. участ-
ков. Сопровождение сделок. Купля-продажа. Ис-
пользование мат. капитала до 3-х лет. Наследство. 
Зем. участки. Срочный выкуп. Судебные споры. Ис-
ковые заявления. пер. Красный шахтер, 60. т. 8-904-
341-41-44, 8 (8636) 26-35-07.

2988 Дом из 3-комн. (+кухня, коридор, подвал) в 
р-не 10-й школы, отопление газ - форсунка. Газ в до-
ме и летней кухне (кирпичная из 2-х комн.), кирп. 
душ. Вода в доме и во дворе. Собственник. т. 8-918-
586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
3319 Дом в центре, пер. 1-й Милиционный, 77, кар-
касный, обложен кирпичом, 65 кв.м, в/у, уч-к 7,5 
сот., р-н тихий, рядом д/с, «Магнит», «Пятерочка», 
ТЦ «Рассвет». Собственник. т. 8-928-104-37-14.
3322 Два дома на уч-ке, есть свет, газ, вода, гараж с 
ямой, все в собственности. т. 8-909-412-05-32.
3325 Дом кирп. в центре, 3 отдельных спальни, зал, 
кухня, в/у, АОГВ, прихожая просторная, новые м/к 
двери, линолеум, м/п окна во всем доме, в/п 2 м, 
общ. пл. 52 кв.м, гараж кирп. с ямой, уч-к 4,5 сот., 
ухоженный, ровный. Отличные подъездные пути. 
Ц. 2 500 000 р. т. 8-909-43-45-809.
3325 Дом в п. Новостройка, общ. пл. 48 кв.м, м/п 
окна, с/у разд., АОГВ, 3 комн., кухня 8 кв.м, во дво-
ре летняя кирп. кухня (газ), 6 сот. (собственность). 
Забор м/п, по фасаду 18 м, хороший подъезд. Ц. 
1050000 р. т. 8-908-170-65-08.
3157 Дом, в/у, в Усть-Донецком р-не, «Донские Зо-
ри» (бывший водоподъем), кухня, хозпостройки, 
земля в собственности 18 сот. Нужен мелкий ре-
монт. т. 8-928-771-85-95, 8-928-117-29-96.
3160 Саманный дом 57 кв.м, ст. Раздорская, 4 комн., 
газ и вода в доме, отопление газ - форсунка, земли 
13 сот. в собственности, до берега р. Дон 100 м. Ц. 
750 000 р. т. 8-928-988-00-45.
3160 Коттедж 42 кв.м, п. Артем (Власовка), 3 комн., 
вода в доме, отопление печное, газ по меже. Земли 
8 сот. Ц. 400 000 р. т. 8-928-988-00-45.
3160 Дом в р-не Пролетарки, пл. 29 кв.м, вода в до-
ме, свет, газ, отопление - газ. котел, окна м/п, удоб-
ства на улице, земли 2,3 сот. в собственности. Ц. 850 
т.р. т. 8-938-131-60-61.
3160 Дом в п. Артем, 50/33,7/8,6 кв.м, 3 комн., в/п 2,6 
м, окна м/п, отопление - котел, с/у в доме совм., зем-
ли 10 сот. в собственности (есть межевание), фасад 
15,5х16,31 м. Ц. 1 350 000 р. т. 8-938-131-60-61.
3160 Дом 52 кв.м, р-н ж/д вокзала, в доме 3 жилые 
комн., кухня, на уч-ке хозпостройки, фасад 20 м, во-
да и газ по меже, земли 14 сот. Рядом д/с, магазины. 
Ц. 530 000 р. Торг. тел. 8-928-142-87-78.
3160 Дом 61 кв.м, р-н Воровского, 4 комн., кухня, 
совм. с/у, вода, газ, слив. яма, отопление АГВ, во 
дворе флигель: 2 комн., кухня, с/у, отопление газ 
- форсунка. На уч-ке летняя кухня, гараж, летний 
душ, хозпостройки, 7,5 сот. в собственности. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3161 Жилой ухоженный  домик 40 кв.м, р-н ново-
го моста, пер. Подгорного, окна м/п, отопление газ, 
навесной котел, новые радиаторы, вода в доме, во 
дворе гараж, летняя кухня, зем. уч-к 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 950 000 р. т. 8-918-508-47-56.

529 Жилой дом в п. Южная, 45 кв.м, 4 комн., АГВ, 
состояние хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, 
душ. кабина, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц 1 млн. 030 
т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
529  2-к. кв-ра коттеджного типа в р-не Старой Азов-
ки, в/у, окна м/п, состояние жилое, 55 кв.м, во дворе 
летняя кухня. Ц. 550 000 р. с документами. т. 25-59-
01, 8-908-506-34-30.
529 Жилой дом в р-не Гидропривод, саман, обло-
жен кирп., 70 кв.м, 4 комн., кухня, с/у, в/п 2,6 м, газ, 
в/у, состояние обычное, уч-к 6 сот. Ц. 2 млн. 380 т.р. 
т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
528 Дом в п. Артем, кирпичный, пл. 50 кв.м, уч-к 10 
сот., м/п окна, у/ч,  в/п 2,7 м.  Рядом школа,  д/с, оста-
новка. Ц. 550 т.р. Торг. АН, тел. 8-918-511-66-44,  Люд-
мила.
528 Кирпичный дом, р-н собора, 45 кв.м,  уч-к 6 сот., 
в собственности, 4 комнаты, кухня, с/у, АГВ, м/п, окна,  
все в шаговой доступности, общий двор.  Ц. 1100 т.р. 
Торг.  АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.
2662 В р-не «Города Будущего» дом  47,7 кв.м, са-
ман, обшит сайдингом, новая крыша, окна м/п, ото-
пление - котел, ванна, с/у совм., подвал, за домом 
навес 6х3 м под летнюю кухню. т. 8-928-139-99-29 
собственник.
3172 Уч-к со старым флигелем, уч-к 20х50 м, ров-
ный, без солончака, вода и свет на уч-ке, газ по ме-
же. Место нормальное. Ц. 300 т.р. Без торга. Распо-
ложение: Северный перееезд. Собственник. тел. 
8-960-44-882-44.
3168 Дом 50 кв.м, 15 сот. земли, дом внутри как и 
снаружи в нормальном сост. Отопление печное, во-
да и свет в доме, есть ванна, в/п 2,5 м. Рядом школа, 
магазины, горный лес, в п. Горный. Можно материн-
ский капитал. Ц. 400 т.р. Посредникам не звонить. 
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
2474 Продается уч-к в р-не МРЭО ГАИ, 5 сот., имеется 
на уч-ке небольшой флигель. тел. 8-918-896-65-94.
3047 Продается земельный уч-к 18 сот. в п. Артем 
(Северный переезд). Можно под бизнес. тел. 8-989-
537-00-87.
2860 Продается земельный уч-к 5 сот., р-н Воровско-
го, собственность, межевание, лицевые счета. Ипо-
тека подходит. Возможен материнский капитал по-
сле 3 лет. Документы к сделке готовы. Собственник. 
Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
2860 Продается земельный уч-к (11х50), 5 сот., р-н но-
вого моста, лицевые счета, дом под снос, коммуника-
ции по меже, возможна ипотека. Док-ты к сделке гото-
вы. Собственник. Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
2883 Продам зем. уч-к 6,6 сот. в собственности, 22х33 
м, газ, вода, свет, забор, колодец. Р-н «Терминала», 
пер. Севастопольский. тел. 8-905-432-87-13.
2617 Продается уч-к 536 кв.м, в р-не школы №11, 
пер. Донской. тел. 8-909-430-28-44.
3070 Уч-к под строительство, 12 сот., земля в соб-
ственности. На уч-ке цокольный этаж 8,7х9,7 м, вы-
сотой 2,32 м, сарай 10,4 м, есть электричество, поект 
на воду. Вода, газ по меже. ул. Ново-Южная, 23. Ц. 1,1 
млн.р. тел. 8-988-990-02-84, Владимир.
3093 Продается земельный уч-к 9 сот., срочно, р-н 
телевышки (Пролетарка). тел. 8-909-437-65-09, 8-961-
830-08-87.
3089 Уч-к в центре, 7 сот., с фундаментом, газ, свет, во-
да, фасад 15 м. Забор. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
2916 В самом центре г. Шахты (напротив собора) по 
пер. Коммунистическому, 21 продается (или меня-
ется на кв-ру, домовладение, другую жил. недвижи-
мость) земельный уч-к 7,2 сот., с имеющимся цоко-
лем каменно-бетонным 3-секционным, перекрытым 
ж/б плитами, подвалом 15х8,5х2,5 м, все коммуника-
ции: газ, вода, эл. энергия (220 В, 380В), центральная 
канализация, уч-к полностью (по периметру) ограж-
ден кирпичным забором. Ц. 5 млн. 600 т.р. Торг. тел. 
8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00.
2629 Продается земельный уч-к в ст. Мелиховская, 
12 сот. Есть газ, вода, угловой, ровный, недалеко от 
центра. Ц. 400 т.р. тел. 8-918-55-14-509.
425 Продается земельный уч-к в п. Красногорняц-
кий 9 сот. Новая улица асфальтирована и освещена, 
газ, свет, вода, канализация по меже. Рядом 2 садика 
и школа. тел. 8-903-488-83-83, Дмитрий.
2955 Продается уч-к 6 сот. в п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, земля в собственности. тел. 8-928-134-46-51.
2965 Продается земельный уч-к с жилым домиком, 
6 сот. в собственности, газ, вода, свет. Все рядом. Без 
посредников. тел. 8-961-300-93-56, с 18 до 20 час.
3123 Срочно продается земельный уч-к в п. Дувано-
во, все коммуникации заведены, огорожен, асфаль-
тир. заезд, 6 сот. в собственности, сделано межева-
ние, проект на газ. тел. 8-906-428-81-49.
2986 Продается земельный уч-к 6 сот. в центре, по 
ул. Володарского, ровный, готовый к строительству, 
все коммуникации. По фасаду 20 м. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
3345 Продается земельный уч-к в р-не ост. «Репи-
на», 6 сот., имеется дом пл. 35 кв.м, ветхий, под снос, с 
док-ми, на уч-ке грядки, плод. деревья, клубника, ви-
ноград, газ. Ухожено. Огорожен с 3-х сторон, фасад 
м/п 18 м, место удобное, док-ты в порядке. Собствен-
ник. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-988-576-25-56.
2711 Продается уч-к под строительство жилого до-
ма в п. Каменоломни, 8 сот., коммуникации на уч-к 
заведены. Все в шаг. доступности. Земля в собствен-
ности, отмежеван. тел. 8-928-601-27-14.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

207 Цех по изготовлению металлоконструкций 
качественно изготовит навесы, беседки, ворота, 
ограждения, емкости, бытовки, лестницы, анга-
ры и т.д. Любой сложности. Наличный и безна-
личный расчет. Прокат арок из профильной тру-
бы и прокрутка квадрата. тел. 8-928-142-61-41.

1143 Сварочные работы. Изготовление и монтаж ме-
таллоконструкций. Ангары, навесы, киоски, гаражи, 
бытовки, заборы, каркасные дома и мансардные над-
стройки, лифты, подъемники, промышленные кон-
струкции и т.д. и т.п. Типовые и нетиповые проекты, 
составление сметы. Монтаж сэндвич-панелей. Изде-
лия из жести. тел. 8-928-129-84-80, 8-918-503-41-28.
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
Плодоносящий сад, кирпич. гараж, уч-к 0,7 га. Вода 
на уч-ке и в доме. Газ подведен к дому. Спутник. те-
левидение. Мебель. Док-ты готовы. Все в собствен-
ности. Возможна прописка. тел. 8-928-181-18-38.
2427 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 5х6 м, до р. Дон 10 м. Р-н нефтебазы. В ст. Раздо-
ры. тел. 8-906-186-46-92.

ЗНАКОМСТВА 18+
3055 Познакомлюсь с женщиной, 39-54 года, для 
создания семьи. Звонить с 18 до 22 час. по тел. 
8-904-505-65-38, Николай Иванович.
2495 Порядочный мужчина познакомится с поря-
дочной женщиной, без в/п, для встреч на ее терри-
тории. тел. 8-988-947-73-87.
2854 Мужчина познакомится с женщиной до 50 лет, 
приятной внешности. тел. 8-938-103-05-17.
2909 Женщина 62 года, приятной внешности, для 
серьезных отношений хотела бы познакомиться с 
мужчиной 60-70 лет. Материально и жильем обе-
спечена. тел. 8-989-516-45-58.
2908 Мне 53 года, все при себе, кроме счастья в 
личной жизни. Хотела бы для дальнешйей жизни 
познакомиться с хорошим мужчиной 52-56 лет. тел. 
8-951-491-70-96.
425 Свободная женщина познакомится со свобод-
ным мужчиной от 45 лет. Зависимые от алкоголя и 
наркотиков, а также безработные и бездомные от-
дыхайте. тел. 8-906-415-07-21.
2924 Познакомлюсь с женщиной для приятных 
встреч. Звоните в любое время. тел. 8-988-585-37-32.
2964 Девушка 30 лет ищет мужчину от 30 до 35 лет 
для серьезных отношений. Подробности по тел. 
8-988-952-35-27.
3165 В одиночестве плохо. Рада встретить поря-
дочного мужчину 56-62 года, для создания семьи. 
тел. 8-961-314-59-57.
3180 Трудно быть в одиночестве. Вдова. Рада буду 
встрече с порядочным, солидным и также одино-
ким мужчиной от 55 лет. тел. 8-928-624-0-426.
2733 Познакомлюсь со стройной девушкой для ин-
тимных отношений. Материальную поддержку га-
рантирую. тел. 8-903-437-10-76.
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1587 Юридическая защита в сфере недвижимо-
сти (Адвокатский кабинет): составление договоров 
купли-продажи. Оформление сделок с недвижимо-
стью. Регистрация права собственности на объекты 
недвижимости. Узаконивание гаражей, пристроек, 
земельных участков. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-
274-72-89, 8-989-531-22-93.
2539 Куплю кв-ру или дом в г. Шахты или в ближай-
ших поселках. тел. 8-961-439-33-99.
2030 Срочно! В г. Кр. Сулин (центр) 2-к. кв-ра, 4/9 
эт., туалет, отопл. ТЭЦ, м/п окно, раковина. Можно 
мат. кап. до 3-х лет, разницу верну! Ц. 260 т.р., 10 т.р. 
- оформление. тел. 8-908-511-20-13.
1194 Срочно! Комната в бывшем общежитии, на Ги-
дроприводе, пл. 18,2 кв.м, в хорошем сост., после 
косметич. ремонта, окно пластик., новая дверь же-
лезн., новая эл. проводка, счетчики на воду и свет, 
3/5 эт., теплая, в серединке. Документы к продаже 
готовы. Хозяин. Рядом магазин «Пятерочка» и ко-
нечная ост. марш. №34. тел. 8-918-893-10-86.
3118 1-к. (панельного) 9/9, газ, вода, туалет, ванна, 
м/п окно, балкон м/п, ТЭЦ отопление, сад, школа, 
остановка, «Магнит», г. Кр. Сулин. 250 т.р. с оформ-
лением. тел. 8-908-511-20-13, АН.
 

1-КОМНАТНЫЕ
21000 Собственник. 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, пл. 
33 кв.м, 1 эт. выс. фундамент, кв-ра теплая, хор. сост. 
- заходи и живи, частичная мебель, сплит-система. 
Имеется огород, растут абрикосы. Цена договор-
ная. Срочно. тел. 8-928-121-99-91.

246 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 31,2 кв.м, п. Каменолом-
ни, ул. Дзержинского, 1А, р-н «Мишель-Алко». Дом 
кирп., м/п окна, балкон застеклен, после ремонта 
никто не проживал. Собственник. тел. 8-952-581-35-
13, 8-928-612-17-88.

1638 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., пер. Комиссаровский, 
137, общ. пл. 36,4 кв.м, кухня 7,3 кв.м. Рядом ц. ры-
нок и «Стайер». Ц. 1400 т.р., торг уместен. тел. 8-909-
671-32-43, Сергей, 8-961-272-86-82, Люба.
1934 1-к. кв-ра, бывш. общ., общ. пл. 18,2 кв.м, ев-
роокно, евродверь, душ, туалет, мойка - все в кв-ре, 
на все стоят счетчики, телевидение МТС, интернет 
«Ростелеком», сантехника вся новая. Ц. 650 т.р. тел. 
8-908-178-43-97.
2225 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 50, 4/5 эт., пл. 30,1 
кв.м, кухня 6 кв.м, жил. пл. 17 кв.м, в/п 2,5 м, пото-
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
Владимирович.

3072 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 3/5 эт., пл. 29,8 
кв.м, теплая, не угловая, капремонт в 2018 г., окна 
м/п, балкон застеклен, с/у совмещен. Ц. 1600 т.р. 
Можно вместе с мебелью. тел. 8-903-434-60-12.
3066 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 22 кв.м, 3/5 эт., балкон, 
ремонт. Ц. 600 т.р. В п. Машзавод. Собственник. тел. 
8-938-104-15-96.
425 1-к. кв-ру в панел. доме по ул. Мечникова, 7 а, 
4/5 эт., 30/19/5,8, не угловая, теплая. Част. мебель. 
С/у раздельный. Все трубы пласт., окна м/п, балкон 
застекл. Ц. 1060 т.р. тел. 8-960-444-97-90.
3096 1-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 36,8 кв.м, в п. ХБК, по 
ул. Индустриальная, 1 «а». тел. 8-915-402-67-30.
2931 1-к. кв-ра в п. Наклонная, пл. 32 кв.м. лоджия 
6 кв.м, подвал, новая проводка, сантехника, ремонт, 
ТЭЦ, счетчики - вода, газ, свет. Собственник. тел. 
8-928-162-77-76.
2950 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлиника», пл. 
30 кв.м, 3/4 эт., не угловая, встроен. кухня, м/п окна, 
балкон застекл., потолок натяжной, полы - ламинат 
и линолеум, с/у совм., центральное отопление, сост. 
отличное. Рядом больница, школа, рынок и магази-
ны. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-988-568-71-25.
3139 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 33 
кв.м, кухня 6 кв.м, средний эт., сост. жилое. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
3139 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не автовокзала, общ. пл. 
39 кв.м, с АОГВ, в отичном сост. Ц. 1380 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.
3124 В п. Майский 1-к. кв-ра, 1/2 эт., требует ремон-
та, окна м/п, по ул. Устинова, ц. 620 т.р., торг, под ка-
пит., ипотеку подходит. тел. 8-951-501-31-97.
2996 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. Машиносчетная, без 
ремонта, 1/4, не угловая. Ц. 700 т.р. торг уместен. т. 
8-928-216-24-82, 8-908-186-89-10.
2999 1-к. кв-ра, центр, 2/5 эт. кирп. дома, ул./пл., 
34,5 кв.м, хороший ремонт: кафель, дерев. двери, 
выровненные стены и потолки, м/п окна, встроен-
ная кухня, застекленный балкон. Капремонт дома. 
т. 8-928-157-12-38.
3305 1-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Ле-
нинского Комсомола, 4/4, 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., мпо, балкон, новая металлическая дверь, не 
угловая. Ц. 850 т.р. торг. т. 8-928-136-46-83. Ипотека.
3308 1-к. крупногабаритная кв-ра 41 кв.м, 3/3 эт., 
Азовка. Подробности по тел. 8-909-400-31-34. Без 
посредников.
16527 1-к. кв-ра, 1/4 эт., в п. Каменоломни, р-н «Ми-
шель Алко». тел. 8-928-137-59-85.
2654 1-к. кв-ра в р-не центра, общ. пл. 38 кв.м, кухня 
7,5 кв.м, лоджия 4 м, отопление индивид. (АОГВ), м/п 
окна, в/п 2,8 м, в новом доме. тел. 8-903-485-16-12.
3325 1-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 18 кв.м, не угло-
вая, 1/5 эт., высокий цоколь, м/п окно. Новая вход-
ная дверь, тамбур на 3 кв-ры, сост. хорошее. Есть 
удобства, ост. «Мясокомбинат». Все в шаг. доступно-
сти. Ц. 460 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
3325 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 17 кв.м, с/у совм., 
душ, м/п окна, сост. жилое. Ц. 640 т.р. тел. 8-908-170-
65-08.
3325 1-к. кв-ра, п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, кухня 
8 кв.м, просторный коридор, с/У совм., в хорошем 
жилом сост. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
3325 1-к. кв-ра в центре, 2/5, общ. пл. 33 кв.м, кухня 
7 кв.м, окна м/п, балкон застекл. м/п. Окна выходят 
во двор. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
3161 1-к. кв-ра в п. Майский, сост. отличное, после 
ремонта никто не жил, большая лоджия - 6 м, выход 
из кухни и комнаты, с/у разд., кафель, окна м/п. Ц. 
900 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
529 В п. ХБК 1-к. кв-ра, мпо, новые коммуникации, 
с/у совм., сост. жилое. Ц. 930 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-33.
529 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5, не угловая, сост. обыч-
ное. Ц. 750 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
529 В п. ХБК (на въезде, р-н «Пятерочки») 1-к. кв-ра 
улучш. планир., пл. 35,5/19,4/10 кв.м, мпо, с/у совм., 
сост. жилое. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
529 В центре (р-н рынка) 1-к. кв-ра, 2/5 эт., сост. 
обычное, пл. 31/17/6. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
528 1-к. кв-ра по ул. Новогодняя, 40 кв.м, 2/2 эт., кух-
ня 11 кв.м, в/п 3 м, м/п окна, во дворе кирпич. га-
раж, с подвалом и ямой. Ц. 1400 т.р. АН, тел. 8-928-
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
ем. тел. 8-988-898-32-71.
2899 2-к. кв-ра, 2/3 эт., в/п 3 м, кухня 8 кв.м, по ул. 
Халтурина, д. 125. тел. 8-928-901-15-86.
3079 2-к. кв-ра, пл. 48,5 кв.м, 2/4 эт., ул. Лесхоз, 16, 
р-н автовокзала, в/у, АГВ, сплит, интернет, лоджия 
застеклена, после ремонта, не угловая, подвал. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-918-556-00-92.
3068 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3 эт., есть сухой 
подвал, окна, лоджия м/п. Возможен обмен на авто 
с вашей доплатой. тел. 8-918-891-81-82.
3091 2-к. кв-ра, 5/5 эт., комнаты изолир., с/у разд., 
натяжные потолки, общ. пл. 46 кв.м. тел. 8-988-543-
12-90.
3085 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Советская, 148, 3/5 эт., 
пл. 50 кв.м, паркет, ремонт, АГВ, встроен. мебель, 
середина. Теплая, уютная, комнаты изолир. Можно 
ипотеку. Ц. 3600 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
2921 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 2/2 эт., с/у разд., 
общ. пл. 54,9 кв.м, балкон, имеется сарай с погре-
бом. Напротив детсад, «Пятерочка», школа, больни-
ца в 5-ти мин. езды. Ц. 1900 т.р. Торг. В п. Каменолом-
ни. тел. 8-938-107-76-40, Юлия.

2638 Срочно! 2-к. кв-ра в бывшем общ., по ул. Тек-
стильная, п. ХБК, приватизированная, без долгов. 
Я - собственник, пл. 30,1 кв.м, с мебелью и быт. 
техникой. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-908-507-80-92.

425 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., с/у разд., комнаты изо-
лир., пл. 47кв.м, м/п окна, новые входная и межк. 
двери, имеется подвал, домофон. Все в шаговой до-
ступности. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-851-79-90.
425 2-к. кв-ра в центре, УВД. Тихий р-н, закрытый 
двор, место под парковку, развитая инфраструкту-
ра, 1 эт. Собственник. тел. 8-928-111-13-55. 
425 2-к. кв-ра, 41 кв.м, в/у, индивидуальное отопле-
ние, газ, сад, летняя кухня, подвал, р-н пер. Сквоз-
ной и ж/д вокзала. Дом 1-этаж., кирпич., двор ого-
рожен. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-102-87-56. 
425 2-к. кв-ра,  43,4 кв.м, 2/2 эт., в п.Мирный (ГРЭС). 
Комнаты изолир., с/у разд., просторная кухня, м/п 
окна, лоджия. Собственник. Ц. 850 т.р. Торг при 
осмотре. тел. 8-918-892-15-80.  
2938 2-к. кв-ра в центре города, 4/5 эт., не угловая, 
вода всегда, комнаты изолир., с новым ремонтом. 
Собственник. тел. 8-904-440-05-40.
2935 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, пл. 66 кв.м, кухня 
9 кв.м, 3/9 эт., с/у разд., хороший ремонт. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-952-573-03-88.
2645 В п. Интернациональный 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 
АГВ, комнаты изолир., с/у совм., м/п окна, балкон, 
сост. жилое. Рядом земельный уч-к в собственно-
сти. Школа, больница, магазины рядом. Док-ты го-
товы. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
2966 Благоустроенная 2-к. кв-ра, 4 эт., пл. 47 кв.м, 
комнаты изолир., в центре. Без посредников. тел. 
8-961-300-93-56, с 18 до 20 час.
2967 В центре, р-н рынка, ул. Шевченко, 2-к. кв-ра, 
крупногабаритная, пл. 62 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., балкон. Во дворе есть гараж. Ц. 2700 т.р., торг. 
В связи с переездом. тел. 8-905-485-89-46.
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У РОДСТВЕННИКОВ*
НА ПОКУПКУ ДОЛИ  
В НЕДВИЖИМОСТИ**
НА СТРОИТЕЛЬСТВО И УЧАСТИЕ  
В ДОЛЕВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ
ВОЗМОЖНО ПОЛУЧЕНИЕ СУММЫ 
БОЛЬШЕ МАТЕРИНСКОГО КАПИТАЛА

ПОЛУЧИТЕ УЖЕ СЕГОДНЯ
*При условии выполнения требований ст. 10256-ФЗ, ** При условии получения 100% 
доли по итогам сделки. Услуги предоставляются толькопайщикам КПК. Член КПК 
солидарного несет субсидиарную ответственность по обязательствам в пределах 
невнесенной части дополнительного взноса каждого из членов КПК.

418. Реклама

8-800-700-89-09
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

3123 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., недоро-
го. Рядом гараж. тел. 8-906-428-81-49.
3123 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, торг при осмо-
тре. тел. 8-906-428-81-49.
3124 В п. Майский 2-к. кв-ра, 1/2 эт., крупногабарит-
ная, комнаты изолир., 49 кв.м, 3,2 м в/п, жилая, тре-
бует ремонта. Во дворе дома есть кирпич. хорошая 
кухня, можно переделать под гараж, кирпич. сарай, 
подвал. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-951-501-31-97.
3124 В п. Майский 2-к. кв-ра, 2/5 эт., АГВ, требует ре-
монта. Ц. 880 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
3124 В п. Майский 2-к. кв-ра, 3/5 эт., сост. жилое, 
окна пластик. Ц. 880 т.р., торг. Пл. 46,5 кв.м. тел. 
8-951-501-31-97.
3124 В п. Майский 2-к. кв-ра, 1/5 эт., АГВ, с хор. мебе-
лью, кв-ра в хорошем сост., пл. 46,5 кв.м. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-951-501-31-97.
3137 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., 50 кв.м, под ре-
монт, газа нет, слив сделан, есть вода, удобства надо 
устанавливать (есть место), во дворе летняя кухня, 
душ, место под гараж, есть сарай с хорошим подва-
лом. Ц. 600 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
3139 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
47,4 кв.м, кухня 6,5 кв.м, средний эт., с АОГВ. Ц. 2500 
т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
3139 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 46 
кв.м, кухня 10,8 кв.м, с АОГВ, с чистовой отделкой. Ц. 
1900 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
2981 2-к. кв-ра в центре города пл. 44 кв.м, 5/5 эт., 
в жилом состоянии, балкон застеклен м/п, кв-ра те-
плая. Ц. 1 450 000 р. Торг. т. 8-903-407-09-13.
2983 2-к. кв-ра с АГВ, в центре города, 1/5 эт., фун-
дамент высокий, не угловая, в хорошем состоянии. 
Комнаты изолированные, с/у разд. Ц. 2500 000 р. 
Торг. т. 8-903-407-09-13.
3304 2-к. кв-ра, 3/3 эт., п. Артем, ул. Артема, р-н ста-
рого рынка, пл. 42,4 кв.м,  комн. изол., мпо частично, 
с/у разд., отопл. центр., лоджия 7 кв.м, 850 т.р. Ипоте-
ка, мат.капитал рассматриваем. т. 8-928-136-46-83.
3304 2-к. кв-ра, ост. «Городские», ул. Терешковой, 
2/2, пл. 50 кв.м, мпо, с/у разд., кухня 7 кв.м, комн. 
изолир., в/п 2,8 м, не угловая, дом без трещин и стя-
жек. Ц. 900 т.р. Ипотека, мат. капитал рассматрива-
ем. т. 8-928-136-46-83.
3311 Срочно 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Ц. 
200 т.р. т. 8-961-331-51-31.
3150 Срочно, недорого 2-к. кв-ра, п. Артем, бывшее 
общежитие, р-н старого рынка, м/п окна, без ре-
монта, рядом магазины, садик, школа, бассейн. Ц. 
460 т.р. Собственник. т. 8-938-104-26-14.
2655 2-к. кв-ра в р-не торгового центра «Рассвет», 
2/5 эт., газ. колонка, в/у, ремонт. тел. 8-903-485-16-12.
16528 В п. Каменоломни (ЦРБ), собственник, 2-к. кв-
ра в новом кирпич. доме, 52/28/10,5 кв.м, хор. со-
временный ремонт, теплая, 1/3, комнаты изолир., 
балкон евро, индивид. отопление, с/у разд., тихое 
место, парковка, никто не жил. Ц. 2360 т.р., торг. тел. 
8-952-410-03-79.
3325 2-к. кв-ра, п. ХБК, комнаты изолир., м/п окна, 
1/5, общ. пл. 48 кв.м, р-н рынка, сост. жилое. Ц. 1600 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
3325 2-к. кв-ра в п. Красина, 2 эт., общ. пл. 48 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, лоджия 6 м 
- застеклена. В шаг. доступности все магазины, оста-
новка, школы. В/п 2,7 м. Остается частично мебель. 
Глубокая кладовка, можно под шкаф-купе. Ц. 1540 
т.р. тел. 8-918-588-02-86.
3325 2-к. кв-ра в центре, 4/4, сталинка, общ. пл. 50 
кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., боль-
шая кладовка, в/п 3 м, окна выходят во двор. Ц. 2200 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
3325 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5, общ. пл. 44 кв.м, кух-
ня 6,5 кв.м, окна м/п, балкон застеклен, кв-ра в хор. 
сост. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
3160 2-к. крупногабаритная кв-ра, 54 кв.м, п. Краси-
на, 2/3 эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., 
кухня 8 кв.м, с/у разд., м/п окна и лоджия, счетчики 
на все. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
3160 2-к. кв-ра, 44 кв.м, центр, 1/2 эт., середина ка-
мен. дома, комнаты смежные, с/у совм., металл. 
вход. дверь. Ц. 130 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3160 2-к. кв-ра, 2/2, 50 кв.м, центр (рынок), сделан 
капремонт, комнаты изолир., закрытый двор, есть 
гараж, сарай. Ц. 2350 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3160 2-к. кв-ра, 46 кв.м, Соцгородок, 3/3 эт., комнаты 
изолир., сделан ремонт, м/п окна, отопление - котел 
напольный, сплит-система. Во дворе летняя кухня и 
гараж. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3160 2-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Артем, 2/2 эт. камен. до-
ма, комнаты изолир., с/у совм., водогрейка. Во дво-
ре 2 сарая с подвалом, жилая кухня 25 кв.м, с/у. Ц. 
580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3161 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 2/4 эт., в п. Артем (п. ГЭС), те-
плая, светлая, радиаторы отопления поменяны, ком-
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
пер. Татаркина, 19, дом кирпич., улучш. планир., пл. 
59/36/8 кв.м, балкон и лоджия, 5 эт., есть техэтаж, в 
доме «Магнит», кассы ЦКУ, аптека. Рядом дет. поли-
клиника, гипермаркеты, рынок, школы, садики. тел. 
8-919-879-32-08.
2919 3-к. кв-ра, ост. «Верхняя Машиносчетная», 1 эт., 
58 кв.м, вода постоянно, фундамент высокий, кв-ра 
теплая, на окнах решетки. Остановка, рынок, шко-
ла рядом. Под кв-рой подвал. Недорого. Торг воз-
можен при осмотре. тел. 8-950-858-42-32.
425 3-к. кв-ра в центре, улучш. планир., 1/5, 60/39/9, 
комнаты и с/у изолир., не угловая, ремонт кухни и 
ванной, м/п окна, лоджия застеклена с подвалом. Ц. 
1,85 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80.
425 3-к. кв-ра в п. ХБК. Общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал 
по 18 кв.м, в доме новый лифт, домофон, тамбур на 
2 кв-ры за мет. дверью. Рядом рынок, сады, школы. 
Ипотека, торг. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-600-37-29.
425 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
425 Срочно! Торг! 3-к. кв-ра в центре города, АГВ, 
комнаты изолир., потолки 3,5 м, кухня 11 кв.м, окна 
м/п, санузел разд. Подвал, во дворе сарай. Ц. 1,9 
млн.руб. тел. 8-905-430-59-78.
425 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
улучшен. планировки, не угл., кухня 10 кв.м, с/у 
разд., заст. лоджия, подвал, домофон, ЦРБ, магази-
ны, детсад, школа, бассейн, свободна. тел. 8-968-
556-01-56.
2643 3-к. кв-ра в п. Артем, пер. Татаркина, 19, без 
ремонта, 4/5 эт. Ц. 1 млн. 320 т.р. Собственник. Не-
большой торг. тел. 8-918-550-24-45.
3112 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 60,4 кв.м, 5/5 эт. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-903-438-
96-42.
3123 Срочно! 3-к. кв-ра, в центре, 2 эт., пр. Победы 
Революции, напротив 2-й школы. Ц. 1700 т.р., торг. 
тел. 8-906-428-81-49.
2977 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м на 3/5 эт. кирп. дома, ул. 
Разина, не угловая, балкон, большие комнаты, с/у 
разд. Отличный р-н. Ц. 1 500 000 р. Торг. т. 8-903-
407-09-13.
2985 3-к. кв-ра ул./пл. 3/3 (р-н техбазы на Енисей-
ском), отличное состояние, хороший ремонт, во дво-
ре метл. гараж. Ц. 2 800 000 р. т. 8-904-341-41-44.
2984 3-к. кв-ра ул. /пл. в п. ХБК, 3/9 эт., общ. пл. 60 
кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, состояние жилое. 
Ц. 2 млн. р. т. 8-904-341-41-44.
3307 3-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Разина, 4/5 эт., пл. 
51 кв.м, комн. смежно-изолированные, с/у разд., 
балкон застеклен, подвал в кв-ре. Ц. 1400 т.р. Ипоте-
ка, мат. капитал рассматриваем. т. 8-928-136-46-83.
3311 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н ост. «Машиносчетная». 
Все интересующие вопросы по телефону. Цена при 
осмотре кв-ры. т. 8-961-331-51-31.
3161 3-к. кв-ра, 5 эт., п. ХБК, р-н поликлиники, сост. 
хорошее, жилое. Окна м/п, не угловая, дом после 
капремонта. Ц. 1550 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
3160 3-к. кв-ра, 80/44/18 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 3/9 
эт. кирпич. дома, с/у совм. - 8 кв.м, в доме стоит те-
плосчетчик, эл. плита, сост. отличное. Ц. 2500 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
3160 3-к. кв-ра, 1/1, п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
60 кв.м, комнаты изолир., кухня 13 кв.м, новые: ото-
пление, водопровод, канализация. Гараж, подвал. 
Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
3160 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машза-
вод, 1/4 эт. кирпич. дома, 2 ком-
наты изолир., 1 - смежная, кухня 
6 кв.м, с/у разд., м/п окна, остает-
ся сплит-система. Ц. 980 т.р., торг. 
тел. 8-928-988-00-45.
3160 3-к. кв-ра в самом центре, 
50,2/35,1/6 кв.м, 3/5 эт. кирпич. 
дома, в/п 2,55 м, балкон засте-
клен, окна м/п, сплит-система, с/у 
разд. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61.
3325 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома 
быта, общ. пл. 53 кв.м, м/п окна, 
кухня 8 кв.м, с/У разд. Лоджия, 
балкон. Натяжной потолок, ла-
минат. Ц. 1550 т.р. тел. 8-908-170-
65-08.
529 В п. ХБК, р-н «Добродея», 3-к. 
кв-ра, пл. 54 кв.м, 2 лоджии, мпо, 
новые батареи, сплит, ламинат, 
водогрейка, сост. хорошее. Ц. 1 
млн. 450 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
529 В р-не автовокзала, ул. Рыле-
ева, 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, кухня 
9 кв.м, комнаты изолир., с/у разд. 
Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-604-61-99.

2664 3-к. кв-ра, п. Петровка, р-н маг. «Березка», в но-
вом доме, 2 эт., 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. ото-
пление, м/п окна, кв-ра теплая и светлая. Собствен-
ник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
2667 3-к. кв-ра в центре города (пр. Победы Рево-
люции, р-н гимназии №2), 3 эт., сост. жилое, общ. пл. 
56 кв.м, в/п 2,7 м, с/у совм., 2 кладовые, окна - де-
рево, балкон застеклен. Не угловая. тел. 8-909-417-
53-81.
2714 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., 56,2/40,2/5,5 
кв.м, сост. нормальное, с/у разд., балкон застеклен, 
счетчики на воду и свет, кафельная плитка в са-
нузле и кухне, новая входная дверь, домофон. тел. 
8-909-411-0-119.

4-КОМНАТНЫЕ
1524 Коммунальная 4-к. кв-ра на Арбате (ул. Шев-
ченко, 110), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или отдельно 2 ком-
наты в этой кв-ре: пл. 17,7 кв.м и 10,8 кв.м. Торг при 
осмотре. тел. 8-918-531-37-73.
1702 4-к. кв-ра, 2-этажная, новая, 115 кв.м, по ул. 
Мечникова, 43, АГВ, отопление свое, земля в соб-
ственности, въезд для 2-х а/м. Это личный двор. 
Можно ипотеку. Под чистовую отделку. Собствен-
ник. Торг. Обмен. Ц. 3 млн. 200 т.р. тел. 8-918-563-
10-17.
3088 Продается 5-комн. кв-ра, центр. рынок, 
2-уровневая, 280 кв.м, сост. хорошее. Дерево. Пар-
кет. Кухня 40 кв.м, камин действующий. Гараж. За-
крытая территория. Ц. 4800 т.р. Поможем с ипоте-
кой. тел. 8-928-909-45-59.
3128 4-к. кв-ра с земельным уч-ком 200 кв.м, в до-
ме коттеджного типа, м/п окна, сплит-система, АГВ, 
центр п. Красина. Во дворе колонка водопров., на-
вес, кухня со в/у (котел, каналаиз. центральная, во-
доснабжение), имеются хозпостройки. Пл. общ. 57,8 
кв.м. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-144-73-38.

ИЩУ РАБОТУ
498 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов. Ведущая и музыка (вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.
2920 Ищу работу по гипсокартону, ламинату, пла-
стику, керамической плитке, водопроводу, сайдин-
гу и мн.др. тел. 8-952-564-28-17, 8-918-854-20-54.
2929 Ищу работу по штукатурке, электрике, шпа-
клевке, кафелю или по благоустройству кладби-
щенских захоронений, уборка, покраска. тел. 8-905-
456-77-24, 8-928-777-91-12.
1799 Ищу работу по уборке квартир, домов, кот-
теджей. тел. 8-989-632-65-02, Татьяна.
2962 Профессиональная медсестра ищет работу по 
уходу за больными и престарелыми, можно с про-
живанием, но за достойную плату. Честность, поря-
дочность. тел. 8-951-533-29-05.

3126 Ищу работу по проведению свадеб, юбиле-
ев, корпоративов. Весело, профессионально. Ве-
дущая и музыкант. О цене договоримся. тел. 8-909-
436-06-07.

3339 Ищу работу по проведению занятий (матема-
тика, физика), закрепление знаний по пройденно-
му материалу (5-11 классы). тел. 8-918-508-07-78.
3183 Ищу работу сиделки, стаж работы есть. По-
мощь по хозяйству. тел. 8-988-890-19-20.
3181 Ищу работу по уходу за пожилым человеком. 
Помощь по хозяйству. Возможно проживание. тел. 
8-928-624-04-26.

МЕНЯЮ
2006 Полдома пл. 36 кв.м, уч-к 3 сот. в собственно-
сти, п. Артем (п. Рабочий), в доме 3 комнаты, газ - 
форсунка, вода в доме, туалет во дворе. Меняю на 
1-к. кв-ру в р-не ост. «Поликлиника» и «Машинос-
четная», не выше 2-го этажа. тел. 8-952-600-45-59.

ЗДОРОВЬЕ 18+
2014 Стоматологический центр «Дентал». Весенняя 
акция! Скидка от 10-15% на лечение, протезирова-
ние, а также бюгельные протезы. Квалифицирован-
ные специалисты, гарантия качества, низкие цены. Ак-
ция продлится до конца апреля. ул. Советская, 191, тел. 
8(8636) 23-82-05. Возможны противопоказания. 
Требуется консультация специалиста.

Невролог �
Терапевт �
Гастроэнтеролог-диетолог �
Эндокринолог �
Иглорефлексотерапевт �
Остеопат �

                    ÎÎÎ «ÊËÈÍÈÊÀ 
ÂÎÑÑÒÀÍÎÂÈÒÅËÜÍÎÉ ÌÅÄÈÖÈÍÛ» 

âåäåòñÿ ïðèåì ïàöèåíòîâ 
ñëåäóþùèìè ñïåöèàëèñòàìè:

Адрес: г. Шахты, ул. Советская, 279
Тел: 8(8636)22-79-30, 8-988-518-72-00

Работают кабинеты: УЗИ, 
процедурный, массаж (остеопатический), 

производится забор анализов.

173. Реклама

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ, НЕОБХОДИМА КОНСУЛЬТАЦИЯ СПЕЦИАЛИСТА
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